

Rodzina Renault Megane powiększa się o kolejną charakterną wersję!



Poznajcie Renault MEGANE GrandCoupé

Renault MEGANE GrandCoupé to uzupełnienie gamy, w ramach której dotychczas mogłeś przebiegać w wersjach i kombi. Nowy sedan z rodziny Megane, jak sama nazwa zobowiązuje – wyróżnia się dynamicznym wyglądem. Swoją stylistyką nawiązuje do reszty premierowych modeli Renault, w tym starszego i większego brata – Talismana ale zdecydowanie posiada swój własny zadziorny charakter.

Styl budzący pożądanie
Stylistyka MEGANE GrandCoupé jest zachwycająca pod każdym względem, pełna harmonii i elegancji o doskonale wyważonych proporcjach. Starannie wymodelowany tył 4-drzwiowego nadwozia posiada łagodnie

opadającą linię dachu, która zgrabnie łączy się z wyciągniętym kufrem. Charakterystyczny, wyróżniający się układ przednich i tylnych świateł, podkreśla unikalną osobowość. Dzięki dużemu, panoramicznemu, szklanemu dachowi wnętrze jest pełne światła... ten samochód przyciąga każde spojrzenie.

Sukces dzięki technologii
Wersja GrandCoupé, oferuje szereg elementów wyposażenia typowych dla wyższego segmentu aut, co zapewni Ci wyjątkowy komfort i przyjemności z jazdy. Do dyspozycji kierowcy i pasażerów jest m.in. system multimedialny R-LINK 2 stanowiący kwintesencję zaawansowanych technologii pokładowych Re-



nault, a także system MULTISENSE, czyli pełna personalizacja stylu jazdy preferowanego przez danego kierowcę, w stylu high-tech, przezierny wyświetlacz Head-Up i 7-calowy personalizowany wyświetlacz TFT na desce rozdzielczej dodają elegancji nowoczesnemu wnętrzu. Dzięki karcie Hands Free otwierasz drzwi bez konieczności wyciągania karty a System Easy Trunk Access umożliwia otwarcie klapy bagażnika za pomocą czujnika ruchu umieszczonego pod tylnym zderzakiem. Do dyspozycji masz przestronny bagażnik o pojemności 550 dm³ a dzięki składanym tylnym kanapą uzyskujesz przestrzeń ładunkową aż do 967 l o długości ponad 1,9 m.

Z myślą o bezpiecznym pod-

różowaniu Nowy MEGANE GrandCoupé został wyposażony w nowoczesne systemy wspomagające w prowadzeniu, tak aby Twoje podróże były bardziej bezstresowe i płynne. Dzięki zastosowanym systemom wszystko staje się dziecinnie proste: dostosowanie prędkości do sytuacji na drodze, jazda po pożądanym pasie ruchu, kontrolowanie martwego pola widzenia w lusterkach, parkowanie „bez użycia rąk” w zatłoczonym mieście...

Teraz wystarczy tylko zająć wygodnie miejsce za kierownicą i poddać się przyjemności prowadzenia.

Wydajność i niezawodność silników Renault

Do wyboru zostawiamy Ci najlepsze silniki Renault, dwie

jednostki benzynowe oraz cztery wysokoprężne. Te dwie pierwsze to SCE, w tym 115 KM współpracujący z pięciobiegową skrzynią ręczną lub w wariantcie Energy o mocniejszym 130 – konnym z 7-biegową automatyczną skrzynią. Spośród turbodiesli w ofercie znajdziesz dCi w wariantach 90, 110 i 130 KM. Ten pośredni został także wyposażony w wersję z automatyczną 6-biegową skrzynią EDC.

Już dziś umów się na jazdę próbna Nowym Renault MEGANE GrandCoupé!

Zapraszamy Auto Centrum
Lis Autoryzowany
Koncesjoner Renault i Dacia
ul. Łódzka 69 62-800 Kalisz
www.renault.kalisz.pl